Ministério da Educação – MEC

Instituto Federal de Brasília - IFB
Campus Samambaia

REFERENTE AO EDITAL Nº 12/DGSA/CDAE/CSAM/IFB, DE 31 DE AGOSTO DE 2016

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE

INCENTIVO A CULTURA, ESPORTE E LAZER DISCENTE PINCEL – 2º/2016

O Diretor-Geral do campus Samambaia do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Brasília - IFB, nomeado pela Portaria Nº 298, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário Ofi-

cial da União de 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pú-

blico o RESULTADO PRELIMINAR do Processo de seleção para o Programa Incentivo à Cultura,

Esporte e Lazer Discente vinculado à Política de Assistência Estudantil – 2º semestre de 2016.

1. RESULTADO PRELIMINAR

TÍTULO
DO PROJE-
TO

SERVIDOR
ORIENTADOR

ESTUDANTE
COORDENA-
DOR

SITUACÃO
DOCUMEN-
TAL

CUSTO SITUAÇÃO

Projeto
Inhotim

Rosa Amélia
Pereira da Silva

Ketulem Santi-
ago Morais

Não Apta *1 R$ 2445,00 Não Classificado

Halloween Patrícia Santana
de Araújo

Julia Mendes
Bueno

Não Apta *2 R$ 800,00 Não Classificado

Exposição
de trabalhos

Cristiane Herres
Terraza

Breno Borges
da Silva

Apta RS 351,01 Classificado

1* Cronograma de execução em desacordo com o item 7.4 do edital: ausência dos três orçamentos.

2* Cronograma de execução em desacordo com o item 8.2 do edital: ausência de um Anexo II.

2. Os interessados em interpor recurso deverão realizá-lo nos dias 04 e 05/10/16, conforme item 8.3

do edital. O formulário de recurso estará disponível na CDAE.

ORIGINAL ASSINADO

FERNANDO DANTAS DE ARAUJO
Diretor Geral Campus Samambaia

Subcentro Leste - Complexo Boca da Mata Lote 02 – Samambaia CEP 72.304-300
Telefone: 61 2103-2300

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/